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„Kra -Bin" Sp . z o.o. 

Kłobuck, Polsk a 

Jacek KRAWCZY K 

Pudełko do herbaty ekspresowej 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 

trwa od dnia 14.03.2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pudełko do herbaty ekspresowej. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pudełka do herbaty ekspresowej, która prze-

jawia się w jego szacie graficznej, układzie linii i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych materiałach ilustracyj-

nych, na których fig. 1,4,7,10,13,16,19,22 i 25 przedstawiaj ą poszczególne odmiany 

pudełka do herbaty ekspresowej w widoku perspektywicznym od strony lewego boku, 

fig. 2, 5, 8, 11,14,17,20,23 i  26 - poszczególn e odmiany pudełka do herbaty ekspre-

sowej w widoku perspektywicznym od strony prawego boku, a fig.  3,6,9,12,15,18, 

21, 24 i 27 - poszczególn e odmiany pudełka do herbaty ekspresowej w widoku 

perspektywicznym od spodu. 



Ścianki licowa i górna są identyczne. Powierzchnie ścianek są koloru niebieskie-

go. Z lewej strony ścianek znajduje się motyw graficzny w postaci gałązki z granatowy-

mi owocami aronii oraz z czerwonymi listkami na czubkach, przedstawiony na rozmy-

tym tle w kolorze zielonobrązowoniebieskim. Z prawej strony ścianek znajduje się ry-

sunek, przedstawiający etykietę w kształcie tarczy w kolorze złotym, cieniowanym, na 

której u góry znajduje się znak firmowy, a poniżej napisy ogólnoinformujące o zawa-

rtości pudełka. U dołu ścianek umieszczony jest poziomy pasek koloru granatowego , 

zawierający po prawej stronie napis wykonany dużymi, białymi literami i zwykłą czcio-

nką. 

Ścianki boczne są identyczne. Powierzchnie ścianek są koloru niebieskiego. W 

części środkowej zawierają rysunek etykiety w kształcie tarczy w kolorze złotym, cie-

niowanym, która u góry ma umieszczony znak firmowy, a poniżej napisy ogólnoinfo-

rmujące. Po prawą stroni e ścianek umieszczon y jest motyw graficzny, przedstawiają-

cy gronko owoców aronii na rozmytym tle w kolorze zielonobrązowoniebieskim. U 

dołu ścianek bocznych umieszczony jest poziomy pasek koloru granatowego, zawie-

rający po lewej stronie napis wykonany dużymi, białymi literami i zwykłą czcionką. 

Ścianka spodnia jest koloru białego z obramowaniem niebieskim i zawiera trzy 

kolumny napisów ogólnoinformujących oraz kod kreskowy, przy czym w tle po lewej 

stronie umieszczony jest identyczny motyw graficzny jak na ściance licowej, ale o wy-

blakłych kolorach, przedstawiający gałązkę z owocami aronii i listkami. 



Ścianki licowa i górna są identyczne. Na ich powierzchniach, po lewej stronie, 

znajduje się motyw graficzny przedstawiający plaster cytryny i całą cytrynę w kolorze 

żółtym, umieszczone na zielonym, cieniowanym tle. Po prawej stronie ścianek znajduje 

się rysunek, przedstawiający etykietę w kształcie tarczy w kolorze złotym, cieniowa-

nym, który umieszczony jest na żółtym tle. Wewnątrz obrysu rysunku u góry znajduje 

się znak firmowy, a  poniżej napisy ogólnoinformujące o zawartości pudełka. U dołu 

ścianek umieszczony jest poziomy pasek koloru ciemnozielonego, zawierający po pra-

wej stronie napis wykonany dużymi, białymi literami i zwykłą czcionką. 

Ścianki boczne są identyczne. Powierzchnie ścianek mają kolor żółty, przecho-

dzący z prawej strony w kolor zielony , cieniowany. W części środkowej zawierają 

rysunek etykiety w kształcie tarczy w kolorze złotym, cieniowanym, która u góry ma 

umieszczony znak firmowy, a  poniżej napisy ogólnoinformujące. Z prawej strony ścia-

nek znajduje się dalsza część motyw u graficznego ze ścianki licowej, a przedstawia-

jąca fragment plastra cytryny. U dołu ścianek bocznych umieszczony jest poziomy 

pasek koloru ciemnozielonego, zawierający napis wykonany dużymi, białymi literami 

i zwykłą czcionką . 

Ścianka spodnia jest koloru białego z obramowaniem żółtym i zawiera trzy ko-

lumny napisów ogólnoinformujących oraz kod kreskowy, przy czym w tle po lewej 

stronie umieszczony jest motyw graficzny jak na ściance licowej, ale o wyblakłej ba-

rwie, przedstawiający plaster cytryny i całą cytrynę. 



Ścianki licowa i górna są identyczne. Na ich powierzchniach, po lewej stronie, 

znajduje się motyw graficzny w postaci gałązki z ciemnoróżowymi owocami dzikiej 

róży i zielonymi listkami, który przedstawiony jest na cieniowanym, żółtozielonym tle. 

W dalszych częściach powierzchni ścianek tło motywu zmieni a promieniście swoją 

barwę na ciemnoróżową. Po prawej stronie ścianek znajduje się rysunek przedstawia-

jący etykietę w kształcie tarczy w kolorze złotym, cieniowanym, który wewnątrz obrysu 

u góry ma znak firmowy, a poniżej ma napisy ogólnoinformujące o zawartości pudełka. 

U dołu ścianek umieszczony jest poziomy pasek koloru zielonego, zawierający po pra-

wej stronie napis wykonany dużymi, białymi literami i zwykłą czcionką. 

Ścianki boczne są identyczne i zawierają z prawej strony dalszy ciąg motywu 

graficznego ze ścianki licowej w postaci gałązki z owocami dzikiej róży i listkami. 

W części środkowej mają umieszczony rysunek etykiety w kształcie tarczy w kolorze 

złotym, cieniowanym, który wewnątrz obrysu u góry zawiera znak firmowy, a poniżej 

ma napisy ogólnoinfomujące. Rysunek umieszczony jest częściowo na ciemnoróżowym 

tle, a częściowo na motywie graficznym. U dołu ścianek bocznych umieszczony jest 

poziomy pasek kolom zielonego, na którym jest napis wykonany dużymi, białymi lite-

rami i zwykłą czcionką. 

Ścianka spodnia jest koloru białego z obramowaniem ciemnoróżowym i  zawiera 

trzy kolumny napisów ogólnoinformujących oraz kod kreskowy, przy czym w tle po 

lewej stronie umieszczony jest motyw graficzny jak na ściance licowej, ale o wybla-

kłej barwie, przedstawiający gałązkę z owocami dzikiej róży i listkami. 



Pudełko w czwartej wersji, które uwidocznione jest na materiale ilustracyjnym 

fig. 10 , 1 1 i 12 m a postać prostopadłościanu i  przedstawia ściankę licową, ściankę gó-

rną, obydwie ścianki boczne oraz ściankę spodnią. 

Ścianki licowa i górna są identyczne i mają kolo r zielony, lekko cieniowany. 

Na ich powierzchniach, po lewej stronie, znajduje się motyw graficzny w postaci kwia-

tu hibiskusa w kolorze czerwonym, a po prawej stronie jest rysunek, przedstawiający 

etykietę w kształcie tarczy w kolorze złotym, cieniowanym. Wewnątrz obrysu rysunku, 

u góry, umieszczony jest znak firmowy, a poniżej są napisy ogólnoinformujące o zawa-

rtości pudełka. U dołu ścianek znajduje się poziomy pasek w kolorze seledynowym, na 

którym jest napis wykonany dużymi, białymi literami i zwykłą czcionką. 

Ścianki boczne są identyczne i posiadają kolor zielony. W części środkowej ścia-

nek jest rysunek etykiety w kształcie tarczy w kolorze złotym, cieniowanym, który we-

wnątrz obrysu u góry zawiera znak firmowy, a poniżej ma napisy ogólnoinformujące. 

Po prawej stronie ścianek znajduje się motyw graficzny w postaci kwiatu hibiskusa w 

kolorze czerwonym. U dołu ścianek bocznych umieszczony jest poziomy pasek koloru 

seledynowego, na którym jest napis wykonany dużymi, białymi literami i zwykła czcio-

nką. 

Ścianka spodnia ma obramowanie koloru zielonego, a wewnątrz zawiera trzy ko-

lumny napisów ogólnoinformujących oraz kod kreskowy, których tło z prawej strony 

jest koloru białego, natomiast z lewej strony stanowi go wyblakły motyw graficzny 

kwiatu hibiskusa oraz wyblakłe zielone tło. 



Pudełko w piątej wersji, które uwidocznione jest na materiale ilustracyjnym 

fig. 13,1 4 i 15 m a postać prostopadłościanu i  przedstawia ściankę licową, ściankę 

górną, obydwie ścianki boczne oraz ściankę spodnią. 

Ścianki licow a i górn a s ą identyczn e i mają różowy kolor. Na ich powierz-

chniach, po lewej stronie, znajduje się motyw graficzny w postaci dojrzałych owo-

ców malin o rozjaśnionym tle wokół ich obrzeży, natomiast po prawej stronie jes t 

rysunek, przedstawiający etykietę w kształcie tarczy w kolorze złotym, cieniowanym. 

Wewnątrz obrysu rysunku u góry umieszczony jest znak firmowy, a poniżej są napisy 

ogólnoinformujące o zawartości pudełka. U dołu ścianek znajduje się poziomy pasek 

w kolorze zielonym, na którym po prawej stronie umieszczony jest napis wykonany 

dużymi, białymi literami i zwykłą czcionką. 
r 

Ścianki boczne są identyczne i mają różowy kolor. W części środkowej ścianek 

jest rysunek, przedstawiający etykietę w kształcie tarczy w kolorze złotym, cieniowa-

nym. Wewnątrz jego obrysu u góry umieszczony jest znak firmowy, a poniżej są napi-

sy ogólnoinformujące. Z prawej strony rysunku umieszczony jest motyw graficzny w 

postaci fragmentu dojrzałego owocu maliny. U dołu ścianek bocznych umieszczony jest 

poziomy pasek koloru zielonego, na którym umieszczony jest napis wykonany dużymi, 

białymi literami i zwykłą czcionką. 

Ścianka spodnia jest koloru białego z obramowaniem różowym, na której umie-

szczone są trzy kolumny napisów ogólnoinformujących oraz kod kreskowy. Po lewej 

stronie ścianki znajduje się wyblakły motyw graficzny w postaci owoców malin, taki 

sam jak na ściance licowej. 



Pudełko w szóstej odmianie, które uwidocznione jest na materiale ilustracyjnym 

fig. 16, 17 i 18 m a postać prostopadłościanu i  przedstawia ściankę licową, ściankę gó-

rną, obydwie ścianki boczne oraz ściankę spodnią. 

Ścianki licowa i górna są identyczne i mają kolor ciemnoróżowy. Na ich powie-

rzchniach po lewej stronie znajduje się motyw graficzny przedstawiający owoce lasu w 

postaci malin, gronka jagód, poziomki oraz jeżyny, których tło wokół obrzeży jest ro-

zjaśnione, natomiast po prawej stronie jest rysunek przedstawiający etykietę w kszta-

łcie tarczy w kolorze złotym, cieniowanym. Wewnątrz obrysu rysunku u góry umie -

szczony jest znak firmowy, a poniżej są napisy ogólnoinformujące o zawartości pu-

dełka. U dołu ściane k znajduj e się poziomy pase k w kolorze ciemnozielonym, na 

którym po prawej stronie umieszczony jest napis wykonany dużymi, białymi literami 

oraz zwykłą czcionką . 

Ścianki boczne są identyczne i mają kolor ciemnoróżowy. Części środkowe ścia-

nek są zaopatrzone w rysunek przedstawiający etykietę w kształcie tarczy w kolorze 

złotym, cieniowanym. Wewnątrz jego obrysu u góry umieszczony jest znak firmowy, 

a poniżej są napisy ogólnoinformujące. Po prawej stronie rysunku umieszczony jest 

dalszy ciąg motywu graficznego ze ścianki licowej, a przedstawiający część maliny 

i owoce jagody. U dołu ścianek znajduj e się poziom y pasek w kolorz e ciemnozielo-

nym, na którym umieszczony jest napis wykonany dużymi, białymi literami oraz zwy-

kłą czcionką. 

Ścianka spodnia jest koloru białego z obramowaniem w kolorze ciemnoróżowym. 

Na ściance umieszczone są trzy kolumny napisów ogólnoinformujących oraz kod kre-



skowy. Po lewej stronie ścianki znajduje się wyblakły motyw graficzny w postaci owo-

ców lasu, taki sam jak przedstawiony jest na ściance licowej. 

Pudełko w siódmej odmianie, które uwidocznione jest na materiale ilustracyjnym 

fig. 19,2 0 i 21 m a postać prostopadłościanu i  przedstawia ściankę licową, ściankę gó-

rną, obydwie ścianki boczne oraz ściankę spodnią. 

Ścianki licowa i górna są identyczne i mają kolor czerwonoróżowy. Na ich powie-

rzchniach po lewej stronie znajduje się motyw graficzny przedstawiający kwitnący krza 

czek poziomki z dojrzałymi owocami i zielonymi liśćmi oraz jego cień. Po prawej stro-

nie ścianek umieszczony jest rysunek przedstawiający etykietę w kształcie tarczy w ko-

lorze złotym, cieniowanym. Wewnątrz obrysu rysunku u  gór y umieszczon y jes t znak 

firmowy, a poniżej są napisy ogólnoinformujące o zawartości pudełka. U dołu ścianek 

znajduje się poziomy pasek w kolorze fioletowym, na którym po prawej stronie umie-

szczony jest napis wykonany dużymi, białymi literami i zwykłą czcionką. 

Ścianki boczne są identyczne i mają odcień czerwonoróżowy. W części środko-

wej ścianek jest rysunek przedstawiający etykietę w kształcie tarczy w kolorze złotym, 

cieniowanym. Wewnątrz jego obrysu u góry umieszczony jest znak firmowy, a poniżej 

są napisy ogólnoinformujące. Po prawej stronie ścianek umieszczony jest dalszy ciąg 

motywu graficznego jaki jest na ściance licowej, a przedstawia owoc poziomki, część 

kwiatu oraz część listka. U dołu ścianek znajduje się poziomy pasek koloru fioletowe-

go, na którym umieszczony jest napis wykonany dużymi, białymi literami i zwykłą 

czcionką. 



Ścianka spodnia jest koloru białego z obramowaniem czerwonym. Na ściance 

umieszczone są trzy kolumny napisów ogólnoinformujących oraz kod kreskowy. Po 

lewej stronie ścianki znajduje się wyblakły motyw graficzny w postaci krzaczka pozio-

mki, taki sam jak na ściance licowej, wraz z jego cieniem. . 

Pudełko w ósmej odmianie, które uwidocznione jest na materiale ilustracyjnym 

fig.22, 23 i 24 m a postać prostopadłościanu i  przedstawia ściankę licową, ściankę gó-

rną, obydwie ścianki boczne oraz ściankę spodnią. 

Ścianki licowa i górna są identyczne i mają odcień różowawy. Na ich powie-

rzchniach po lewej stronie znajduje się motyw graficzny przedstawiający owoce tru-

skawki, których tło wokół obrzeży jest rozjaśnione, natomiast po prawej stronie umie-

szczony jest rysunek przedstawiający etykietę w kształcie tarczy w kolorze złotym, 

cieniowanym. Wewnątrz obrysu rysunku u góry umieszczony jest znak firmowy, a po-

niżej są napisy ogólnoinformujące o zawartości pudełka. U dołu ścianek znajduje się 

poziomy pasek koloru zielonego, na którym umieszczony jest napis wykonany dużymi, 

białymi literami oraz zwykłą czcionką . 

Ścianki boczne są identyczne i mają odcień różowawy. W części środkowej ścia-

nek znajduje się rysunek przedstawiający etykietę w kształcie tarczy w kolorze złotym, 

cieniowanym. Wewnątrz jego obrysu u góry umieszczony jest znak firmowy, a poni-

żej są napisy ogólnoinformujące. Po prawej stronie ścianek jest pokazany fragment 

truskawki będącej dalszym ciągiem motywu graficznego umieszczonego na ściance 

licowej. U dołu ścianek znajduje się poziomy pasek koloru zielonego, na którym umie-

szczony jest napis wykonany dużymi, białymi literami oraz zwykłą czcionką. 



Ścianka spodnia jest koloru białego z różowawym obramowaniem, która we-

wnątrz ma umieszczone trzy kolumny napisów ogólnoinformujących oraz kod kre-

skowy. Po lewej stronie ścianki znajduje się wyblakły motyw graficzny w postaci 

owoców truskawki, taki sam jak na ściance licowej. 

Pudełko w dziewiątej odmianie, które uwidocznione jest na materiale ilustracyj-

nym fig.25,26 i  27 ma postać prostopadłościanu i  przedstawia ściankę licową, ściankę 

górną, obydwie ścianki boczne oraz ściankę spodnią. 

Ścianki licowa i górna są identyczne i mają odcień pomarańczowoczerwony . 

Na ich powierzchniach po lewej stronie znajduje się motyw graficzny przedstawiający 

maliny, połówkę truskawki oraz gronko porzeczek, przy czym tło motywu wokół obrze-

ży jest białe. W prawej części ścianek umieszczony jest rysunek przedstawiający etykie-

tę w kształcie tarczy w kolorze złotym, cieniowanym. Wewnątrz obrysu rysunku u góry 

umieszczony jest znak firmowy, a poniżej są ogólnoinformujące o zawartości pudełka. 

U dołu ścianek znajduje się poziomy pasek koloru zielonego, na którym umieszczony 

jest napis wykonany dużymi, białymi literami i zwykłą czcionką. 

Ścianki boczne są identyczne i maja odcień pomarańczowoczerwony. W części 

środkowej ścianek znajduje się rysunek przedstawiający etykietę w kształcie tarczy w 

kolorze złotym, cieniowanym. Wewnątrz jeg o obrysu u góry umieszczony jest znak 

firmowy, a poniżej są napisy ogólnoinformujące. Po prawej stronie ścianek pokazany 

jest fragment owocu maliny oraz zielony liść, będące dalszym ciągiem motywu grafi-

cznego ze ścianki licowej. U dołu ścianek znajduje się poziomy pasek koloru zielone-

go, na którym umieszczony jest napis wykonany dużymi, białymi literami i zwykłą 

czcionką. 



Ścianka spodnia jest koloru białego z pomarańczowoczerwonym obramowaniem , 

która wewnątrz ma umieszczone trzy kolumny napisów ogólnoinformujacych oraz kod 

kreskowy. Po lewej stronie ścianki znajduje się wyblakły motyw graficzny przedstawia-

jący maliny, połówkę truskawki oraz gronko porzeczek, taki sam jak na ściance licowej. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Pudełko do herbaty ekspresowej w postaci prostopadłościanu, znamienne tym. 

że ścianki licowa i górna są identyczne, przy czym po lewej stronie mają umieszczony 

motyw graficzny owocowokwiatowy, natomiast po prawej stronie posiadają rysunek 

przedstawiający etykietę w kształcie tarczy w kolorze złotym, cieniowanym, który we-

wnątrz obrysu u góry ma umieszczony znak firmowy, a  pod nim napisy ogólnoinformu-

jące o zawartości pudełka, zaś u dołu ścianek znajduje się poziomy pasek, na którym 

umieszczony jest napis wykonany dużymi, białymi literami i zwykłą czcionką, z kolei 

ścianki boczne są o identycznym wyglądzie, przy czym w części środkowej posiadają 

rysunek przedstawiający etykietę w kształcie tarczy w kolorze złotym, cieniowanym, 

który wewnątrz obrysu u góry ma umieszczony znak firmowy, a  pod nim napisy ogó-

lnoinformujące o zawartości pudełka, ponadto z prawej strony ścianek bocznych zna-

jduje się fragment motywu graficznego owocowokwiatowego, którego główna część 

znajduje się na ściance licowej, zaś u dołu ścianek znajduje się poziomy pasek, na któ-

rym umieszczony jest napis wykonany dużymi, białymi literami i zwykłą czcionką, na-

tomiast ścianka spodnia ma obramowanie i wyróżnia się przewagą koloru białego, a po 

lewej stronie ma umieszczony motyw graficzny owocowokwiatowy, taki sam jak na 



ściance licowej, przy czym o wyblakłych barwach oraz zawiera napisy ogólnoinformu-

jące i kod kreskowy umieszczone w trzech kolumnach, jak pokazano na załączony m 

materiale ilustracyjnym: fig. 1-27. 

2. Pudełko według zastrz.l, znamienne tym, że ścianki licowa i górna mają kolor 

niebieski, a motyw graficzny ma postać gałązki z granatowymi owocami aronii oraz 

z czerwonymi listkami na czubkach, który przedstawiony jest na rozmytym tle w kolo-

rze zielonobrązowoniebieskim, zaś poziomy pasek jest koloru granatowego, z kolei 

powierzchnie ścianek bocznych są koloru niebieskiego z motywem graficznym prze-

dstawiającym gronko owoców aronii na rozmytym tle w kolorze zielonobrązowonie-

bieskim, a poziomy pasek jest koloru niebieskiego, jak pokazano na załączonym mate-

riale ilustracyjnym: fig. 1-3. 

3. Pudełko według zastrz.l, znamienne tym, że ścianki licowa i górna mają motyw 

graficzny przedstawiający plaster cytryny i całą cytrynę koloru żółtego na cieniowanym 

zielonym tle, natomiast rysunek przedstawiona jest n a żółtym tle, za ś poziom y pase k 

jest koloru ciemnozielonego, z kolei powierzchnie ścianek bocznych są koloru żółtego, 

który przechodzi ku prawej stroni e w kolor zielony, cieniowany, a fragment  motyw u 

graficznego przedstawia część plastra cytryny, ponadto poziomy pasek jest koloru cie-

mnozielonego, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym: fig.4-6. 

4. Pudełko według zastrz.l, znamienne tym, że ścianki licowa i górna mają kolor 

ciemnoróżowy, a motyw graficzny ma postać gałązki z ciemnoróżowymi owocami 

dzikiej róży i zielonymi listkami, przedstawiony na cieniowanym tl e w kolorze żółto-

zielonym, który w dalszyc h częściach ich powierzchni zmienia promieniście swoją 



barwę na ciemnoróżową, zaś poziomy pase k jes t kolor u zielonego , z kolei powie -

wierzchnie ścianek bocznych mają barwę ciemnoróżową, a fragment motywu grafi-

cznego przedstawia gałązkę z owocami dzikiej róży i listkami, ponadto poziomy pasek 

jest koloru zielonego, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym: fig.7-9. 

5. Pudełko według zastrz. 1, znamienne tvm. że ścianki licowa i górna mająkolor 

zielony, lekko cieniowany, a motyw graficzny przedstawia kwiat hibiskusa w kolorze 

czerwonym, zaś poziomy pasek jest koloru seledynowego, z kolei powierzchnie ścianek 

bocznych są koloru zielonego, a motyw graficzny przedstawia kwiat hibiskusa w kolo-

rze czerwonym, ponadto poziomy pasek jest koloru seledynowego, jak pokazano na za-

łączonym materiale ilustracyjnym: fig. 10-12. 

6. Pudełko według zastrz. 1, znamienne tym, że ścianki licowa i górna mają kolor 

różowy, a motyw graficzny przedstawia dojrzałe owoce malin, o rozjaśnionym tle wo-

kół ich obrzeży, zaś poziomy pasek jest koloru zielonego, z kolei powierzchnie ścianek 

bocznych s ą kolor u różowego , a moty w graficzny przedstawi a fragment  dojrzałeg o 

owocu maliny, ponadto poziomy pasek jest koloru zielonego, jak pokazano na załączo-

nym materiale ilustracyjnym: fig. 13-15. 

7. Pudełko według zastrz. 1, znamienne tym, że ścianki licowa i górna mająkolor 

ciemnoróżowy, a motyw graficzny przedstawia owoce lasu w postaci malin, gronka ja-

gód, poziomki oraz jeżyny, których tło wokół obrzeży jest rozjaśnione, zaś poziomy pa-

sek jest koloru ciemnozielonego, z kolei powierzchnie ścianek bocznych są w kolorze 

ciemnoróżowym, a  motyw graficzny przedstawia fragment  malin y i owoce jagody, po-

nadto poziomy pasek ma kolor ciemnozielony, jak pokazano na załączonym materiale 

ilustracyjnym: fig. 16-18. 



8. Pudełko według zastrz. 1, znamienne tvm. że ścianki licowa i górna są koloru 

czerwonoróżowego, a motyw graficzny przedstawia kwitnący krzaczek poziomki z 

dojrzałymi owocami i zielonym liśćmi wraz z jego cieniem, zaś poziomy pasek jest ko-

loru fioletowego, z  kolei powierzchnie ścianek bocznych są koloru czerwonoróżowego , 

a motyw graficzny przedstawia owoc poziomki, część kwiatu oraz część listka, ponadto 

poziomy pasek ma kolor fioletowy, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyj-

nym: fig. 19-21. 

9. Pudełko według zastrz. 1, znamienny tym, że ścianki licowa i górna są koloru 

różowawego, a motyw graficzn y przedstawi a owoc e truskawki , któryc h tło wokół 

obrzeży jes t rogaśnione, zaś poziomy pasek jest koloru zielonego, z kolei powierz-

chnie ścianek bocznych są koloru różowawego, a motyw graficzny przedstawia część 

truskawki, ponadto poziomy pasek jest koloru zielonego, jak pokazano na załączonym 

materiale ilustracyjnym: fig.22-24. 

10. Pudełko według zastrz. 1, znamienne tym, że ścianki licowa i górna są koloru 

pomarańczowoczerwonego, a  motyw graficzny przedstawia maliny, połówkę truskawki 

oraz gronko porzeczek, których tło wokół obrzeży jest białe, zaś poziomy pasek jest 

koloru zielonego, z kolei powierzchnie ścianek bocznych są koloru pomarańczowocze -

rwonego, a motyw graficzny przedstawia fragment owocu maliny oraz liść, ponadto po-

ziomy pasek jest koloru zielonego, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyj-

nym: fig.25-27. 



Fig. i 

Fig. 2 



Fig. 4 

Fig. 5 

Fig. 6 



Fig. 7 

Fig. 8 



Fig. 10 

Fig. 11 

Fig. 12 



Fig. 13 

Fig. 14 



Fig. 16 

Fig. 17 

Fig. 18 



Fig. 19 

Fig. 20 

Fig2i 



Fig. 22 

Fig. 23 

Fig. 24 



Fig.25 

Fig.26 

Fig.27 


	PL2089S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


